VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

CHI NHÁNH VPĐKĐĐ KHU VỰC IV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /CNKV(IV)          Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2025

Về việc chuyển thông tin để niêm yết công

khai mất GCN của bà Võ Thị Thúy Loan

Kính gửi: UBND xã Vệ Giang, tỉnh Quảng Ngãi.

Ngày 27/10/2025, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực IV tiếp

nhận hồ sơ đăng ký biến động và cấp lại GCN do bị mất của bà Võ Thị Thúy

Loan, địa chỉ thửa đất tại: xã Nghĩa Phương, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi,

nay thuộc xã Vệ Giang, tỉnh Quảng Ngãi. Thông tin về GCN bị mất cụ thể như

sau:

Thửa

đất số

Tờ bản

đồ số

Diện tích

(m2)
Số phát hành Số vào sổ Ngày cấp

1782 3 215.8 DH 210568 CS 05950 21/7/2022

Căn cứ mục 3 phần VIII phụ lục I của “Phần C trình tự thủ tục trong lĩnh

vực đất đai” (Kèm theo Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025

của Chính phủ), Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực IV chuyển thông

tin đến UBND xã Vệ Giang để thực hiện những nội dung cụ thể như sau:

1/ Niêm yết công khai về việc mất Giấy chứng nhận đã cấp tại trụ sở Ủy ban

nhân dân cấp xã và điểm dân cư nơi có đất trong thời gian 15 ngày; đồng thời

tiếp nhận phản ánh trong thời gian niêm yết công khai về việc mất Giấy chứng

nhận đã cấp;

2/ Trong thời hạn không quá 05 ngày kể từ ngày kết thúc thời gian niêm yết,

Ủy ban nhân dân cấp xã có trách nhiệm lập biên bản kết thúc niêm yết và gửi đến

Văn phòng đăng ký đất đai.

Kính đề nghị UBND xã Vệ Giang quan tâm, phối hợp và gửi lại hồ sơ niêm

yết công khai mất GCN cho Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực IV

trong thời hạn không quá 20 ngày kể từ ngày nhận được thông báo này.

 Để việc giải quyết thủ tục hành chính cho người sử dụng đất được kịp thời

hạn và đúng quy định. Rất mong nhận được sự phối hợp của quý cơ quan./.

Nơi nhận:

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Bộ phận TN&TKQ (b/cáo);

- Bà Võ Thị Thúy Loan (để biết);

- Lưu: VT(Tiền).

 Trần Thị Bích Thủy

		2025-11-03T09:43:08+0700

		2025-11-03T11:35:03+0700

		2025-11-03T11:35:03+0700

		2025-11-03T11:35:03+0700

		2025-11-03T11:35:03+0700